

Повестка заседания № 55 Совета депутатов муниципального округа Гагаринский

26.04.2016 года дата проведения:

15-00 время проведения:

Университетский проспект, д.5 Зал заседаний место проведения:

	Вопрос, внесенный на заседание	Докладчик	Время обсужде ния вопроса
1.	О представлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.	Филатова М.Н. Дорофеев С.В.	15-00 10 мин.
2.	О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального округа Гагаринский и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования.	Филатова М.Н. Дорофеев С.В.	15-10 10 мин.
3.	О согласовании /отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе в муниципальном округе Гагаринский.	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	15-20 10 мин.
4.	О согласовании /отказе в согласовании проекта изменения схемы размещения сезонных кафе в муниципальном округе Гагаринский.	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	15-30 10 мин.
5.	О согласовании сводного районного календарного плана по культурной, досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на II квартал 2016 года.	Филатова М.Н. Белягина О.С.	15-40 10 мин.
6.	Об информации руководителя государственного казенного учреждения города Москвы «Инженерной службы Гагаринского района» о работе учреждения в 2015 году.	Филатова М.Н. Мельник Ю.Н.	15-50 15 мин.
7.	Об информации генерального директора открытого акционерного общества Дирекции Единого Заказчика Гагаринского района о работе по содержанию многоквартирных домов с учетом обращений граждан в 2015 году.	Филатова М.Н. Толкачева О.Д.	16-05 15 мин.
8.	О внесении изменений в Устав муниципального округа Гагаринский в городе Москве.	Филатова М.Н. Дорофеев С.В.	16-20 10мин.
9.	О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Панферова, д. 7, к. 2	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	16-30 10мин.
10.	О согласовании / <i>отказе в согласовании</i> проекта изменения схемы размещения сезонных кафе в муниципальном округе Гагаринский.	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	16-40 10мин.
11.	О присвоении Почетного звания «Почетный житель муниципального округа Гагаринский»	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	16-50 10мин.

12.	О присвоении Почетного звания «Почетный житель муниципального округа Гагаринский»	Филатова М.Н. Селихова Р.Н.	17-00 10мин.
11.	Разное.		

Председатель Совета депутатов

М.Н. Филатова